FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2017

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Extrato de Rescisão Contratual do Processo
Seletivo Público Simplificado, referentes à contratação temporária de servidores para os
serviços assistenciais de saúde e administrativos da Estratégia de Saúde da Família /
Programa Médico de Família, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME DO CONTRATADO
INÍCIO DO
CONTRATO

TÉRMINO DO
CONTRATO

FUNÇÃO

JULIANA SANTOS CORREIA 01/03/2018 15/05/2019 Assistente Administrativo

CARLA DA SILVA SANTOS 27/07/2018 03/06/2019 Agente Comunitário de Saúde

GISELE PRADO DE SOUZA 01/03/2018 01/07/2019 Médico de Família

SUELY DA CUNHA ARRUDA 30/07/2018 02/01/2019 Auxiliar em Saúde Bucal

SARA PALOICER PEREIRA MANOEL 24/05/2019 01/07/2019 Assistente Administrativo

JOANA D ANGELO PINTO RICHETTA FELIPE 01/03/2018 26/06/2019 Supervisor de Saúde Mental

MARA LUCIA DOS SANTOS 01/03/2018 01/08/2019 Assistente Administrativo

SABRINE ROSA DUTRA MACHADO 22/03/2019 16/08/2019 Enfermeiro

ELISANGELA CONCEIÇÃO FERREIRA CAVALCANTI 04/07/2019 Sem exercício Auxiliar em Saúde Bucal

Niterói, em 21 de agosto de 2019.

Maria Célia Valladares Vasconcellos

Secretária / Presidente